
Motion till riksdagen 

1988/89: Kr248 

av Carl-Johan Wilson och Ingrid Ronne-Björkqvist 
(båda fp) 

Lokalradio per telefon och via text-TV 

För att underlätta rör allmänheten att få del av lokalradiostationernas 

sändningar röreslår vi dels att sändningarna kan bli tillgängliga via telefon, 

dels att sammandrag av nyheter rörmedlas via text-TY. 

Lokalradio per telefon 

Det kan finnas åtskilliga skäl till att man vill lyssna på någon sändning från 

lokalradiostation, som man inte kan avlyssna med radiomottagare: 

man är på resa och vill följa nyhetssändningar från hembygden, 

man vill rölja något program, som enbart sänds från viss lokalradiosta

tion. 

Om lokalradiostationernas sändningar kopplades till telefonanläggning, 

skulle man, oberoende av var man befrinner sig, kunna "ringa upp" valfri 

lokalradiostation rör att avlyssna aktuell sändning. 

Kostnaderna rör Sveriges lokalradio skulle inte bli särskilt stora. Lokal

radion erbjuder avlyssningsmöjligheten. Den uppringande betalar själv 

avlyssningen som ett vanligt telefonsamtal. 

Vi röreslår att Sveriges Lokalradio AB och televerket får i uppdrag att 

utveckla anläggningar lämpliga för denna typ av kontakt med lokalradio

stationerna. 

Lokalradioservice för hörselskadade - och "intressenter i 
förskingringen" 

1981 genomrördes en försöksverksamhet i samarbete mellan Radio Kristi

anstad och text-TV. Radio Kristianstad lämnade kontinuerligt till text

TV -redaktionen sammanfattningar av nyhetssändningar, som på särskilda 

Kristianstad-sidor publicerades i text-TY. 

Försöket var mycket framgångsrikt och uppskattades särskilt av hörsel

skadade men också av människor "i förskingringen", som genom hem

bygdsband eller på annat sätt var intresserade av att följa nyhetsflödet i 

Radio Kristianstad. 

Vi föreslår att Sveriges Lokalradio AB och Sveriges Television AB/text

TV får i uppdrag att fullfölja Radio Kristianstad-försöket så att alla Sveri

ges lokalradiostationer dagligen kan producera sammanfattningar av sina 

nyheter och få dem publicerade i text-TV. 
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Hemställan 

Med hänvisning till ovanstående hemställs 

l. att riksdagen hos regeringen begär att Sveriges Lokalradio AB 

och televerket får i uppdrag att göra lokalradiosändningar tillgängli

ga per telefon. 

2. att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i 

motionen anförts om att sammanfattningar av lokalradiostationer

nas nyheter dagligen också publiceras i text-TV. 

Stockholm den 20 januari 1989 

Carl-Johan Wilson (fp) Ingrid Ronne-Björkqvist ifp) 

Mot. 1988/89 

Kr248 
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